
پیگیـری متخلفـان تغییـر کـاربری
جنگل توسط قوه مجریه و قضائیه

اردیبهشت 31, 1393

معاون عمرانی وزیر کشور با بیان اینکه کسانی که تغییر کاربری
جنگل و اراضی را به وجود آوردند شناسایی و برخورد میکنیم، گفت:
این مسئله در بالاترین سطح قوه مجریه و قضائیه در حال بررسی است.

به گزارش  کیاپرس به نقل از فارس، هوشنگ خنداندل بعد از ظهر
امروز در جلسه شورای اداری در سالن شماره یک استانداری مازندران،
اظهار داشت: بنا به دلایلی کشور با مشکلاتی مواجه است که بیشتر این

مشکلات هم در حوزه اقتصادی است.

وی با بیان اینکه شاخصهای کلان اقتصادی، شاخصهای خوبی نیست، گفت:
از جهت مقابله با بیکاری، مقابله با پایین بودن سطح تولید و

مقابله با افزایش نرخ تورم، نیازمند همکاری همه هستیم.

این مسئول یادآور شد: فعالیتهای عمرانی پیامدهای مثبت با خود به
همراه دارد و در مازندران هم شاهد اجرای پروژههای عمرانی خوبی
هستیم که البته هر یک از اینها با مشکلاتی مواجه هستند و گامهای

سازندهای برای حل این مشکلات باید برداشته شود.

خنداندل با اشاره به اینکه شمال کشور تنها متعلق به انسانهای عصر
حاضر نیست و نسلهای آینده هم باید از این نعمت الهی بهرهمند
شوند، گفت: تغییر کاربریهای غیرمجاز در شمال کشور نشان میدهد
دستهایی وجود دارد که این نعمت را نه تنها از مردم حال حاضر بلکه

از آیندگان هم بگیرد.

معاون عمرانی وزیر کشور با بیان اینکه جنگل به عرصه کاربریهای
غیرمناسب تبدیل میشود، ادامه داد: سرعت و آهنگ تغییر کاربری
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اراضی جنگلی بسیار نگرانکننده است.
وی با اشاره به اینکه در شمال کشور، هیچ چیز مهمتر از این مسئله
نیست، اظهار داشت: چرا که در مقابل نعمت خدادادی نباید ناسپاسی

کرد.

خنداندل با بیان اینکه کسانی که این وضعیت را به وجود آوردند
شناسایی و برخورد میکنیم، گفت: این مسئله در بالاترین سطح قوه

مجریه و قضاییه در حال بررسی است.

وی با اشاره به اینکه زباله هم از دیگر مشکلات مازندران است،
تصریح کرد: جای تاسف است که در این سرزمین زیبا و بیبدیل در
کشور، با نازیباییهای ناشی از قرار گرفتن زباله در طبیعت مواجه

میشویم.

خنداندل با بیان  اینکه انباشتی از زباله در نزدیکی مجامع شهری و
انسانی به وجود آمده است، گفت: زباله مخاطراتی را برای سلامت و 

بهداشت مردم و تولیدات کشاورزی به وجود آورده است.

*توجه جدی فرمانداران به طرحهای دریا/امکان تحول مازندران با این
بودجه وجود ندارد

استاندار مازندران نیز در این نشست با اشاره به مشکلاتی که در
مازندران وجود دارد اظهار داشت: مشکلات استان باید توسط مسئولان

استانی حل و فصل شود.

فلاح  تصریح کرد: خیلی نباید از مسئولان بالادستی کشور توقع خاصی
داشته باشم، مسئولان ارشد استان وظیفه دارند امکانات را برای
توسعه استان فراهم و مسئولان درون استان نسبت به رفع مشکلات اقدام

کنند.

استاندار مازندران با اشاره به ابلاغ بودجه بیش از 400 میلیارد
تومان برای مازندران، خاطرنشان کرد: با این رقم بودجه امکان تحول

در استان وجود ندارد.



وی اضافه کرد: فرمانداران در شهرهای استان پروژههای اولویتدار را
مشخص و نسبت به تکمیل و اجرای این پروژهها اقدام کنند.

نماینده عالی دولت در مازندارن خواستار بهکارگیری صندوق توسعه
ملی برای ایجاد فضای کار در استان شد و گفت: اعتبار این صندوق
بیش از 6 هزار میلیارد تومان است و برای برداشت استانهای کشور
سقفی تعیین نشد و باید زمینه مناسبی برای بهرهبرداری از این

صندوق در استان فراهم شود.

این مسئول خواستار توجه جدی فرمانداران مازندران به طرحهای دریا
شد و گفت: 192 نفر سال گذشته به دلیل سهل انگاری یا عدم

مسئولیتپذیری و یا بیتوجهی خود افراد غرق شدند.

وی ادامه داد: نقاط ضعف در زیر ساختهای دریا شناسایی و نسبت به
رفع آنها اقدام شود.

فلاح با اشاره به سفر دو استاندار همسایه بلاروس و استاندار یکی از
شهرهای قزاقستان به مازندران گفت: مسئولان این دو استان در این
سفرها اعلام کردند که همه محصولات کشاورزی مازندران را خریداری

میکنند.

وی از اعلام آمـادگی اسـتاندار آسـترارخان روسـیه بـرای خریـد گـل
مازندران خبر داد و گفت: در سفر هیئت تجاری روسیه برنامهریزی
برای صادرات محصولات باغی مازندران نیز در دستور کار قرار گرفت.

استاندار مازندران با اشاره به مطرح شدن ساخت قرنطینه در مرز بین
دو استان برای تبادل محصولات و مواد غذایی گفت: مشکل قرنطینهای

برای صادرات محصولات استان وجود ندارد.

وی با اشاره به مشکلاتی که در زمینه پسماند مازندران وجود دارد،
افزود: با رایزنیهای انجام شده بودجه ساماندهی پسماند استان
تامین شد و فرمانداران برای ساماندهی پسماند اعتبار و پروژه

تعریف و نسبت به دریافت اعتبار اقدام کنند.

فلاح با اشاره به عدم توسعه راهآهن در مناطق غربی استان گفت:
پیگیری برای ایجاد راهآهن در شهرهای بابل و آمل در دستور کار

قرار گرفت و این امر نیاز به پیگیری دارد.

*ضریب آب آشامیدنی مازندران کمتر از سیستان و بلوچستان است
استاندار مازندراندر ادامه سخنانش،  با اشاره به شلوغ شدن



محورهای مازندران در ایام تعطیلات و ترافیک خودرویی و انسانی،
تصریح کرد: کارهای زیربنایی که در استان انجام شده بسیار محدود

است و پاسخگوی این حجم از انسان و خودرو نیست.

فلاح یادآور شد: مازندران سه فرودگاه دارد اما وضعیت فرودگاهها به
گونهای نیست که بتوانیم به نحو مطلوب استفاده کنیم چون هیچیک از

این فرودگاهها بینالمللی نیستند.

وی با بیان اینکه بیشتر استانها به راهآهن و بزرگراه دسترسی
دارند اما در مازندران اینگونه نیست، گفت: در مازندران خودروهای
سنگین از درون شهرها عبور میکنند چون کمربندی نداریم و وضعیت غرب

استان هم بدتر از مرکز استان است.

استاندار مازندران با اشاره به اینکه مازندران آب و هوای خوبی
دارد و سالانه میزبان میلیونها گردشگر هستیم، خاطرنشان کرد: در
استانی با این میزان بارش و وجود رودخانهها اما مشکل آب آشامیدنی
داریم و ضریب آب آشامیدنی مازندران، کمتر از استان سیستان و

بلوچستان است.

وی با بیان اینکه میلیاردها متر مکعب آب به دریا میریزد، افزود:
با کمبود آب آشامیدنی مواجه هستیم و کشاورزی ما هم در خشکسالی
بهسر میبرد و نیازمند مدیریت منسجم و قوی در زمینه رفع این مشکل

هستیم.

استاندار مازندران یادآور شد: تغییر کاربری اراضی در مازندران از
مسائل مهمی است که البته مازندران در این زمینه ضربه خورده است و

تغییر کابری اراضی در چند سال گذشته رها شده است.

وی با اشاره به تشکیل 12 هزار پرونده درباره تغییر کاربری اراضی
در مازندران و صدور رای در 11 هزار و 500 پرونده توسط دستگاه
قضا، اظهار داشت: فقط 500 رای اجرایی شده و اقدامات گذشته در این

زمینه کافی نبوده است.

 



کارهای اصلی را به مردم واگذار
کنیم

اردیبهشت 31, 1393

مدیرکل جدید کمیته امداد امام خمینی مازندران با اشاره به
راهاندازی 14 مرکز نیکوکاری در مازندران،  گفت:میخواهیم کارهای

اصلی را به مردم واگذار کنیم.

به گزارش کیاپرس، تیمور طهماسبپور ظهر امروز در مراسم معارفهاش
به عنوان مدیرکل کمیته امداد مازندران در سالن اجتماعات معاونت
برنامهریزی استانداری مازندران،با بیان اینکه کار در کمیته امداد
امام(ره)  به جهت ماهیت آن که خدمت به بندگان خوب خدا است از
اهمیت والایی برخوردار است، افزود: توسعه اشتغال و فراهم کردن

زمینه کار، تلاش و تولید از اولویتهای کاریام است.

وی با اشاره به اینکه شعار سال مقام معظم رهبری و ترسیم راهبرد
اجرایی کمیته امداد، دو ابلاغیه است که در ابتدای امسال دریافت
کردیم، ادامه داد: این دو ابلاغیه چراغ راهی برای فعالیتهای کمیته

امداد مازندران است.

طهماسبپور با بیان اینکه اهتمام ویژهای بر مسائل فرهنگی و تحکیم
و تعالی نهاد ارزشمند خانواده، کسب مهارتهای زندگی و مسائل
اعتقادی داریم و در اولویت کاری ما هستند، گفت: توسعه اشتغال و
فراهم کردن زمینه کار، تلاش و تولید از دیگر اولویتهای کاریام

است.
وی  با تاکید بر گسترش مراکز نیکوکاری به عنوان شبکه جدید در
راستای رسیدگی به امور نیازمندان، تصریح کرد: ظرفیت خوبی در
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توسعه مراکز نیکوکاری داریم و با عنایت خیران، این موضوع را
پیگیری میکنیم.

کشـف 50 کیلـوگرم مـواد مخـدر در
مازندران
اردیبهشت 31, 1393

فرمانده انتظامی مازندران از کشف نزدیک به 50 کیلوگرم مواد مخدر
تریاک و حشیش از چهار قاچاقچی در استان خبر داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از پایگاه خبری پلیس، مسعود جعفرینسب
گفت: هر ساله مبالغ هنگفتی، صرف مبارزه با مواد مخدر میشود ولی
همچنان شمار باندهای قاچاق مواد مخدر و تعداد معتادان افزایش

مییابد.

وی  افزود: با فعالیت باندهای قاچاق مواد مخدر تواناییهای افرادی
که باید در خدمت سازندگی، اقتصاد و فرهنگ جامعه باشند به سمت
نابودی کشانده میشود، به همین دلیل پی بردن به علل سوءمصرف
داروهای روانگردان و موادمخدر به عنوان اولین قدم و مقابله جدی
با سوداگران مرگ در پیشگیری از مواد مخدر مطرح میشود که حل این
معضل اجتماعی نیازمند مبارزهای مستمر و همه جانبه از ابعاد

اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، مذهبی و آموزشی است.

جعفرینسب خاطرنشان کرد: شخص معتاد با از دست دادن تمام جنبههای
انسانی و گرفتار شدن در انحطاط روحی قادر به مراعات موازین عقلی
و اخلاقی نبوده و از طرفی به دلیل عدم توانایی در تامین هزینه
زیاد اعتیادش به بزهکاری، دزدی، قاچاق مواد مخدر و دیگر اعمال

ناشایست دست میزند.
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فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به تاثیر منفی مواد مخدر بر
خانوادهها بیان داشت: فرد معتاد قسمت زیادی از سرمایه خانواده را
صرف اعتیاد میکند که خود این امر مشکلات غذایی، رفاهی، آموزشی،

بهداشتی و اخلاقی زیادی را برای افراد خانواده به همراه دارد.

این مسئول معاشرت با دوستان معتاد، وجود عضو معتاد در خانواده،
اختلافات و نابسامانیهای خانوادگی، فقر، نداشتن سرگرمی و تفریحات
سالم، بیماریهای جسمانی، بیماریهای روانی و بیکاری و انحرافات

اجتماعی را از جمله علل اعتیاد به مواد مخدر برشمرد.

فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری چهار عامل افیونی و کشف 49
کیلوگرم انواع مواد مخدر از این افراد خبر داد و افزود: ماموران
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بابلسر با همکاری پلیس مبارزه
با مواد مخدر استان در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به
شناسایی و دستگیری سه قاچاقچی مواد مخدر به نامهای “مهدی–ع،

نادر- م و احمد- الف” در این شهرستان شدند.

وی افزود: از متهمان 28 کیلوگرم حشیش به همراه 9 کیلوگرم تریاک
کشف شده و دو دستگاه خودروی متهمان نیز توقیف شد.

جعفرینسب از کشف دو کیلو تریاک در شهرستان بابل خبر داد و افزود:
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در پی کسب خبری مبنی
بر اینکه فردی نام “میثم- الف” مبادرت به فروش مواد مخدر از نوع

تریاک میکند اقدامات اطلاعاتی را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی این فرد را دستگیر و
در اقدامی عملیاتی با بازرسی از واحد صنفیاش دو کیلوگرم تریاک

کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی مازندران با هشدار به قاچاقچیان مواد مخدر و
هنجارشکنان گفت: فرماندهی انتظامی تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهد
داد قاچاقچیان مواد مخدر و افرادی که به هر طریقی بخواهند در نظم
و امنیت عمومی استان خلل ایجاد کنند، در این استان احساس امنیت

داشته باشند. /فارس



تشدید برخورد قانونی با هرگونه
ساخت و ساز غیر مجاز در سواحل

مازندران
اردیبهشت 31, 1393

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان مازندران از تشدید برخورد
قانونی با هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز در سواحل استان خبر داد .

بـه گـزارش کیـاپرس بـه نقـل از اداره کـل  بنـادر و دریـانوردی
مازندران، منوچهر تاتینا با اعلام این مطلب افزود: با عنایت به
تاکیدات مدیران ارشد سازمان بنادر و دریانوردی مبنی بر ضرورت
توجه ویژه به جایگاه حاکمیتی سازمان در عرصه سواحل کشور، اقدامات
لازم در راستای جلوگیری از ساخت و ساز تأسیسات ساحلی و دریایی غیر

مجاز در سواحل استان به عمل خواهد آمد .

وی افزود : در این راستا  اداره کل  بنادر و دریانوردی استان
مازندران، تا قبل از صدور مجوز بهره برداری از تأسیسات دریایی از
ارائه هرگونه خدمات دریایی و بندری به سرمایه گذاران خودداری

خواهد کرد .
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان مازندران، پایش و نظارت مستمر و
دقیق سواحل استان را از اولویت های اداره کل در سال جاری عنوان
کرد و افزود : در صورت مشاهده هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز پس از
اولین اخطار چنانچه عملیات اجرایی همچنان ادامه داشته و همکاری
لازم با این اداره کل جهت دریافت مجوز لازم صورت نگیرد در اسرع وقت

اقدامات لازم از طریق مراجع ذی صلاح قانونی انجام خواهد شد .
وی با بیان اینکه بر اساس قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی، نظارت
بر ساخت و بهره برداری سازه ها و تأسیسات ساحلی و صدور مجوزهای
مربوطه در این زمینه از جمله وظایف حاکمیتی سازمان بنادر و
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دریانوردی در عرصه سواحل کشور می باشد خواستار همکاری و تعامل
هرچه بیشتر ارگانها و نهادهای دولتی و بخش خصوصی برای تحقق

قوانین مرتبط با توسعه پایدار سواحل شد .

افزایـش روابـط تجـاری ایـران و
عــراق بــا برگــزاری نمایشگــاه

سلیمانیه
اردیبهشت 31, 1393

به گزارش كميته رسانه و تبليغات مستقر در نمايشگاه سليمانيه
عراق،علی احسانی امروز در حاشیه افتتاح نمایشگاه اختصاصی جمهوری
اسلامی ایران با محوریت استان مازندران در جمع خبرنگاران گفت:
نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان

مازندران در سلیماینه عراق در حال برگزاري است.

معاون برنامه ریزی استانداری مازندران با بیان اینکه توسعه روابط
دو کشور از آرزوهای دولت گذشته و به ویژه دولت تدبیر و امید بوده
و هست، افزود: با برگزاری نمایشگاه می توان روابط تجاری و

اقتصادی بین دو کشور را افزایش داد و ارتقاء بخشيد.

وي به ویژگی ها و توانمندهای تجاری و صنعتی استان مازندران اشاره
و خاطرنشان کرد: پس از روی کار آمدن دولت دکتر روحانی ایران
مراودات خوبی با کشورهای خارجی برقرار کرد كه اين امر باعث توسعه

فعاليت هاي اقتصادي كشور خواهد شد.
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احساني با اعلام اینکه مازندران به عنوان قطب کشاورزی ایران محسوب
می شود، تصریح کرد: محصولات کشاورزی استان در بخش زراعی و باغبانی

می تواند بازار مناسبی برای صادرات به کشورعراق باشد.

معاون برنامه ریزی استانداری مازندران به برپايي اجلاس بين المللي
گردشگري سلامت كه قرار است به ميزباني استان مازندران و با حضور
10 كشور عضو اكوبرگزار گردد، اشاره كرد و افزود: اين استان به
لحاظ برخورداری از شرایط آب و هوایی، جنگل های انبوه و نوار

ساحلی می تواند پذیرای گردشگران در بخش گردشگری سلامت باشد.

هدر رفت انرژی از اشکالات نظام
مدیریتی است

اردیبهشت 31, 1393

سرپرست کمیته امداد امام خمینی با بیان اینکه در کشور کمبود
منابع مالی نداریم، گفت: از اشکالات ما در نظام مدیریتی این است

که هدر رفت انرژی وجود دارد.

به گزارش کیاپرس، حسین انواری  در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل
کمیته امداد مازندران  با تاکید بر تعالی فکری و فرهنگی در حوزه
مددجویی و مخاطبان کمیته امداد، خارج کردن لرزشهای اقتصادی از
خانوادهها و استحکام بخشیدن به اقتصاد خانوادههای زیرپوشش، تحقق
عزم ملی و حضور مردم با مشارکت مراکز دینی و توجه به جریان زکات،
خاطرنشان کرد: جریان زکات حرکت رو به رشدی داشته و این را مدیون

نقطه دینی هستیم.

وی با اشاره به اینکه  اگر دولت در زمینه زکات سرمایهگذاری کند 
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مشکلات روستاها را از این طریق رفع خواهیم کرد، اظهار داشت: برای
دسترسی به اهداف بلندی که امام راحل و رهبری برای کمیته امداد

ترسیم کردند نیازمند مدیریت جهادی هستیم

انواری با بیان اینکه گاهی مسئولیت را گدایی میکنیم، یادآور شد:
این یعنی کرامت خود را زیر پا میگذاریم تا به آن مسئولیت دست

یابیم.

سرپرست کمیته امداد امام خمینی کشور با اشاره به اینکه نباید
تصور کنیم مسئولیت، ارث گذشتگان ما است، گفت: اگر مسئولیت را به
عنوان امانت قبول کردیم نباید آن را طعمه فرض کنیم و حق خودمان

بدانیم.

وی با بیان اینکه امانت را باید به دست امین آن سپرد که شایستگی
هم داشته باشد، افزود: اگر شایستگی نداریم و مسئولیت به ما سپرده

شود از نظر شرعی باید بگوییم توان انجام این کار را نداریم.

انواری با اشاره به اینکه در حوزه نیازمندان، نیازمند اشتغال
هستیم، ادامه داد: اگر نیازمند 10 اقدام برای ایجاد شغل باشیم، 9
مورد را کمیته امداد بر عهده میگیرد و یک بخش از کار را استان

همراهی کند.

انعقـاد قـرارداد کشـت پنبـه در
بیش از یکهزار و سیصد هکتار از

زمین های کشاورزی مازندران
اردیبهشت 31, 1393

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی مازندران از انعقاد قرارداد کشت
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پنبه با 420 نفر از کشاورزان پنبه کار استان در سطح یکهزار و
سیصد هکتار از زمین های کشاورزی استان خبر داد.

حسن عنایتی طی گفتگویی با اشاره به مطلب بالا افزود: تا کنون در
سطح بالغ بر یکهزار و سیصد هکتار از زمین های کشاورزی استان
مازندران با تعداد 420 نفر از کشاورزان پنبه کار قرارداد کشت

منعقد گردیده است.

وی با اشاره به اینکه تا کنون بیش از نهصد هکتار از زمین های
کشاورزی استان به زیر کشت محصول پنبه رفته است، سطح سبز این
زراعت را 130 هکتار اعلام داشت و تصریح کرد: تاکنون بیش از 53 تن
کود فسفاته و 68 تن کود ازته بین کشاورزان پنبه کار استان توزیع

شده است.

عنایتی با بیان اینکه حدود 44 تن بذر پنبه رقم ساحل از استان
گلستان به مازندران حمل گردیده، تراکم مزارع دیم پنبه را بدلیل
کاهش بارندگی پایین عنوان داشت و افزود: مزارع آبی زود کاشت در

مرحله 2 تا 4 برگی بوده و از سبز خوبی برخوردار می باشد.

مــدیرکل کمیتــه امــداد امــام
خمینی(ره) استان معارفه شد

اردیبهشت 31, 1393

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی مازندران با حضور مسئولان کشوری و
استانی معارفه شد.

به گزارش کیاپرس، استاندار مازندران در این  مراسم گفت:  اين
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نهاد مقدس از جايگاه والا و ويژه اي در كشور برخوردار است و ما
افتخار مي كنيم كه حامي و پشتيبان كميته امداد هستيم.

ربيع فلاح جلودار با اشاره به اينكه كميته امداد از جمله نخستين
نهادهاي انقلابي تشكيل شده پس از پيروزي انقلاب بود، تصريح كرد: بي
اغراق مي توان گفت كه يكي از معجزات انقلاب شكوهمند اسلامي ايران،
تشكيل نهاد ارزشمند كميته امداد بود كه تا امروز نيز منشا خير و

بركت براي جامعه بوده است.
وی، با اشاره به مشكلات فراوان و تنگاهاي موجود براي اقشار كم
درآمد و بويژه روستاييان پيش از انقلاب اسلامي، اذعان نمود: كميته
امداد حضرت امام (ره) مفتخر است كه خدمات بي منت و ارزشمندي به

اقشار محروم و مستضعف جامعه ارائه داده است.
استاندار مازندران كاهش فاصله طبقاتي را يكي از مهم ترين اهداف
تشكيل اين نهاد انقلابي دانست و افزود: توجه به محرومان و ايتام
همواره به عنوان تاكيد دين مبين اسلام بوده كه در كلام معصومين

(عليهم السلام) نيز بارها به آن اشاره و تاكيد شده است.
وي با بيان اينكه روح نودوستي و انفاق در همه ابعاد فعاليت هاي
كميته امداد به چشم مي خورد، خاطرنشان ساخت: يكي از اقدامات
ارزشمند اين نهاد اجراي طرح اكرام ايتام است كه روح معنوي عشق به

هم نوع را در جامعه مي گستراند.
نماينده عالي دولت در استان بر لزوم توجه به بعد معنوي، الهي و
انساني در فعاليت هاي اين نهاد تاكيد كرد و گفت: توانمند سازي
خانوارهاي تحت پوشش كميته امداد، اقدام مناسب و درخور تحسيني است
كه مي بايست با آموزش هاي لازم و فراهم نمودن امكانات اوليه بيش

از پيش در دستور كار قرار گيرد.
وي بهره گيري از تشكل هاي مردمي، توسعه مشاغل خانگي و توجه به
اشتغال زنان سرپرست خانوار را در راستاي ايجاد اشتغال در استان
دانست كه در سالهاي اخير توسط كميته امداد امام خميني (ره) با

قوت پيگيري مي شود.

گفتني است در اين مراسم كه با حضور انواري، سرپرست كميته امداد
امام خميني (ره) كشور برگزار شد، از خدمات ابراهيم باغباني تجليل
و تيمور طهماسب پور به عنوان مديركل جديد كميته امداد امام خميني

مازندران معارفه گرديد.



آغـاز طـرح هـای سامانـدهی دریـای
مازندران از 17 خرداد

اردیبهشت 31, 1393

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استاندار مازندران از آغاز طرح
سالمسازی دریای مازندران از 17 خرداد خبر داد و گفت: با توجه به

وضعیت مازندران پیشنهاد شده است تا از تاریخ سوم خرداد به
مسافران سرویس دهی کنیم.

به گزارش کیاپرس، علیرضا یونسی رستمي در جلسه شورای اداری بابلسر
اظهار داشت: برای مدیریت در طرح هاي ساماندهي دریا از دی ماه سال
گذشته جلساتی برگزار شد و در این جلسات سعی گرديد تا از تجربیات
سالهای گذشته نیز استفاده شود و با رفع اشکالات و تقویت نقاط قوت

بر اساس قانون اقدام به تهیه کتابچهای در اين راستا شد.

يونسي با بیان اینکه در این کتابچه که مربوط به طرح ساماندهی
دریا است، برای فرمانداران 16 گانه کمیتههایی تعریف شده است،
افزود: در سال گذشته برای طرح ساماندهی دریا 9 کمیته تعریف شده
بود که در سالجاری کمیته جلوگیری از غرقشدگان نیز به آن اضافه

گرديد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استاندار مازندران عنوان داشت: در
طرح جدید ساماندهی دریا برخی سازمانها از جمله اداره کل ورزش و
جوانان، هلال احمر و دریابانی برای مدیریت بهتر این طرح ها مشاركت

جدي تر خواهد داشت

یونسی تعداد ناجیان غریق را در سال گذشته حدود 530 ناجی دانست و
خاطرنشان کرد: امسال این تعداد دو برابر شده است.

وی درباره حقوق ناجیان غریق با بیان اینکه تمام مطالبات ناجیان
غریق که از گذشته برجای مانده بود، در اواخر سال گذشته و اوایل
سال جاری پرداخت شده، افزود: در سال جاری کل حقوق ناجیان غریق
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دریافت و به حساب اداره کل ورزش و جوانان استان واريز شد.

يونسي با اعلام اینکه در جلسه هیئت محترم دولت که در دو روز گذشته
برگزار شد، مصوب گرديد طرح دریا در کشور با مدیریت وزارت کشور،
در اسـتانها بـا مـدیریت اسـتانداری و در شهرسـتانها بـا مـدیریت
فرمانداران باشد، تصریح کرد: مسئول طرح ساماندهی دریا در همه
حوزهها اعم از فرهنگی، مراقبتی، نظارت، خدمات و سرویسدهی با
فرمانداران هر شهرستان است و هر گونه اقدامی که در این خصوص قرار

است انجام شود باید با نظارت فرمانداران باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استانداری مازندران با اعلام اینکه
در حال حاضر در سطح استان حدود 80 طرح در دست اجرا داریم، بیان
داشت: پیشنهادی به وزارت کشور دادیم تا اورژانس ساحل و دریا در

سطح سواحل راه اندازي شود.

 یونسی با بیان اینکه زمان اجرای طرح ساماندهی دریا از 17 خرداد
است، افزود: با توجه به وضعیت مازندران به ما پیشنهاد شد تا از

تاریخ سوم خرداد به مسافران سرویس دهی کنیم.

وی خاطرنشان کرد: هیچ کس حق ندارد در هیچ شرایطی بدون دلیل از
مردم پولی دریافت کند و گرفتن پول نیز باید بر اساس ارائه خدماتی

باشد که به مردم ارائه میدهد.

يونسي با اشاره به اینکه شهرکنشینانی که به تعهدات خود عمل نکنند
100 درصد با آنها برخورد قانونی میشود، متذکر شد: هيچ كس حق شنا
در مناطق ممنوعه را ندارد و هم وطنان بايد در جهت حفاظت از جان
خود و خانواده خود با گردانندگان طرح ها همكاري نمايند و تذكرات

را جدي بگيرند.

معاون استاندار مازندران از کسب رتبه نخست فرمانداری شهرستان
بابلسر در اجرای طرح ساماندهی دریا در سال 92 در استان خبر داد.



قیمت انواع برنج تولیدی استان
مازندران
اردیبهشت 31, 1393

قیمت انواع برنج تولیدی استان مازندران در شالیکوبی های استان
اعلام شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از  سازمان جهاد کشاورزی مازندران، مهدی
خلیلی سخنگوی  سازمان جهاد کشاورزی مازندران طی گفتگویی میانگین
قیمت عمده فروشی انواع برنج تولیدی استان مازندران در شالیکوبی
های این استان به تفکیک ارقام محلی و پر محصول را در هفته منتهی

به 28 اردیبهشت سالجاری بشرح ذیل اعلام داشت:

انواع طارم محلی بین 64000 – 61500 ریال، طارم هاشمی بین 63000 –
61000 ریال، بی نام 60000 – 57000 ریال، شیرودی 40000 – 37000
ریال، فجر 48000 – 42000 ریال و ندا و نعمت 37000 – 34000 ریال.
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